
Shodu s prvopisem potvrzuje: Julie Rytířová. 
 

 
       č.j. MSPH 59 INS  12444/2024 –B- 13 

 
 
 

USNESENÍ 
 
Městský soud v Praze rozhodl JUDr. Zuzanou Svobodovou jako samosoudkyní 
ve věci dlužnice: DMM SHOPPING s.r.o., IČO 109 23 829,  
 Kurzova 2222/16, Praha 5, 
 

o souhlas soudu jako věřitelského orgánu k prodeji mimo dražbu, 
 
 

takto: 
 

I.       Soud ve funkci věřitelského orgánu dle ust. § 66 IZ  insolvenčnímu správci Ing. 
Radomír Válek, IČO 669 99 481, se sídlem Praha 4, Dolnojirčanská 270/22c, 
uděluje souhlas s prodejem  mimo dražbu sepsaných v soupisu majetkové podstaty ze 
dne 23.12.2024  na čl. B-3, v oddíle II. movitý majetek pod položkou 1,  a to po 
inzerci na webu burza správců vlastním jménem, nejvyšší či nejvýhodnější nabídce 
v místě a čase s tím, že kupní cena bude zaplacena na účet správce nebo v hotovosti 
před podpisem kupní smlouvy, náklady s převzetím věci hradí kupující.  

II.       Soud uděluje insolvenčnímu správci :  Ing. Radomír Válek, IČO 669 99 481, se 
sídlem Praha 4, Dolnojirčanská 270/22c, uděluje souhlas s prodejem  mimo dražbu 
sepsaných v soupisu majetkové podstaty ze dne 23.12.2024  na čl. B-3, v oddíle II. 
movitý majetek pod položkou 1,  a to po inzerci na webu burza správců vlastním 
jménem, nejvyšší či nejvýhodnější nabídce v místě a čase s tím, že kupní cena bude 
zaplacena na účet správce nebo v hotovosti před podpisem kupní smlouvy, náklady 
s převzetím věci hradí kupující.  

III.    Kopie písemností, které dokládají zpeněžení majetkové podstaty a podmínky, za 
kterých k tomu došlo, založí insolvenční správkyně do insolvenčního spisu do 5 dnů 
po zpeněžení. 
 

Odůvodnění: 
 

Usnesením zdejšího soudu ze dne 30.9.2024 na čl. A -11, které nabylo právní moci dne  
30.9.2024, byl zjištěn úpadek dlužnice, prohlášen konkurs na její majetek a insolvenční správkyní 
byl ustanoven Ing. Radomír Válek. Schůze věřitelů s volbou věřitelského výboru byla nařízena na 
7.1.2025, ale žádný věřitel se nedostavil, proto funkci věřitelského orgánu vykonává dle ust. § 66 
IZ soud.  
 
Podáním ze dne 9.1.2025 požádal správce o souhlas s prodejem movitých věcí , které nejsou 
předmětem zajištění. 

 
Soud ve funkci zástupce věřitelů udělil výslovný souhlas k prodeji mimo dražbu tímto usnesením. 
 
Dlužnice je vlastnicí věcí uvedených v tomto usnesení a insolvenční správce je oprávněn je 
zpeněžit vlastním jménem. Vzhledem k tomu, že insolvenční správce rozhodl dle ust. § 286 odst. 
1 a 2 IZ o způsobu prodeje, že postup dle ustanovení o.s.ř. o výkonu rozhodnutí by byl 



                                                                         2                               MSPH 59 INS 12444/2024 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Julie Rytířová. 
 

nepoměrně zdlouhavější, prodej veřejnou dražbou by byl nákladnější a není jisté, zda by se 
dosáhlo výhodnějšího prodeje, rozhodl soud dle ust. § 289 odst.1 IZ, jak je uvedeno ve výroku. 
 

 
Poučení:  

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
    
Praha 22. ledna 2025 
 
        
JUDr. Zuzana  Svobodová, v.r. 
samosoudkyně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


